Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku

TZPiZ1.264.3715.2020
Ptock, dnia 02 listopada 2020 r.

WYKONAWCY
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na ustuge pn.: »Swiadczenie ushig telefonii komérkowej i pakietowej
transmisji danych w okresie 24 miesigcy. Znak: TZPiZ1.Z0.264/20/U/20.

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z ogloszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego wplynely
nastepujace pytania:

PYTANIE NR 1:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze zostang zawarte umowy o swiadczenie ustug telekomunikacyjnych
(zgodnie z art. 56 ust. 3 Prawa telekomunikacyjnego) na wzorze zaproponowanym przez Wykonawce,
z uwzglednieniem warunkéw wskazanych Zapytaniu ofertowym, w tym w Opisie Przedmiotu Zamowienia
i w projekcie umowy wykonawczej. .

Wykonawca wskazuje, ze stosownie do tresci art. 56 ustawy — Prawo telekomunikacyjne, umowa o
$wiadczenie publicznie dostepnych ushug telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub elektronicznej i
powinna zawiera¢ co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. Jednoczesnie Wykonawca podkresla,
iz przyjecie przez Zamawiajacego, ze jedyna podstawa $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych bedzie
zalaczona do Zapytania ofertowego umowa w sprawie udzielenia zamdéwienia naraza Wykonawce na
naruszenie przepisow ustawy — Prawo telekomunikacyjne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wzdr umowy, kidry jest stosowany przez Wykonawce dla
wielu Firm i Instytucji. Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 3 do zapytania ofertowego - projekt
UmMowy

Jednoczesnie, Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z § 13 ust. 3 wzoru umowy, Wykonawca dostarczy do
umowy - Regulamin S$wiadczenia ustug telekomunikacyjnych, ktdry bedzie zalgcznikiem do umowy,
z zastrzezeniem, ze bedzie mial on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umowq.

PYTANIE NR 2:

Wykonawca wnosi 0 zmiang § 2 ust. 1 pkt. 1.1 i pkt 1.5 projektu umowy wykonawczej, dotyczacego procesu
przeniesienia numeracji, na zgodne z obowigzujacymi w tym wzgledzie przepisami prawa (czyli w trybie
przewidzianym przepisami Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie
warunkéw korzystania z uprawnien w publicznych sieciach telefonicznych), a wige w nastgpujacy sposob:

»,1.1 Umowa z wylonionym Wykonawca realizowana bedzie w okresie 24 miesigcy z
zastrzezeniem, ze umowa wejdzie w zycie z dniem 02 grudnia 2020 r., a Wykonawca
zobowiazany jest do rozpoczecia $wiadczenia ustug od dnia 03 grudnia 2020 r. godz. 3:00.
Aktywacja kart SIM obowiazywataby od .godz. 3:00 dnia 03 grudnia 2020 r.”

Mazowsze.

serce Polski

KRS: 0000029842 NIP: 774-10-02-289 ~REGON: 610317845

Telefon: 24 267-84-00; fax: 24 267-84-15
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Administratorem Pafnstwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego w Plocku 09-400 Ptock ul. Narodowych Sit Zbrojnych 5.

Wigcej informacji dotyczgcych przetwarzania danych osobowych znajda Panstwo na stronie: http://wspritsplock.pl w zaktadce
ochrona danych.




1.5 Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerow telefonicznych przydzielonych przez
dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 v. - Prawo
telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z péiniejszymi zmianami). Przeniesienie
przydzielonego numeru telefonicznego nie moze powodowaé przerwy w Swiadczeniu ustug
telekomunikacyjnych dhuzszej niz 3 godziny, pomiedzy godzing 0:00 a godzing 3.00, zgodnie
z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na zapis zaproponowany przez Wykonawce w pkt. 1.1, natomiast
pkt. 1.5 otrzymuje brzmienie "Wykonawca zapewnia, ze w przypadku przeniesienia numerdw nie spowoduje to
przerwy w Swiadczeniu ustug dtuzszej niz 3 godziny”.

PYTANIE NR 3:

Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie w zakresie § 2 ust. 1 pkt. 1.3 projektu umowy wykonawczej, jaki obecnie
status posiadajg numery telefoniczne Zamawiajacego w sieci komérkowej obecnego Wykonawcy i czy numery
posiadane przez Zamawiajgcego sa zwiazane umowa lojalnosciowa, a jezeli tak, to uprzejmie proszg o podanie
daty do kiedy?

Jednoczesnie informuje, iz w przypadku gdy umowy z obecnym operatorem nie dobiegly jeszcze do
kofica, niemozliwe jest ich przeniesienie do sieci nowego Wykonawcy w taki sposob, aby odbyto si¢ to
bezkosztowo. W powyzszym przypadku wymaganie, aby Wykonawca na wiasny koszt przejal do wiasnej
sieci numery Zamawiajacego, mozna rozumie¢ jako przeniesienie zobowiazan z tytutu podpisanej umowy
na inny podmiot, czyli tutaj na nowego Wykonawce. W zwiazku z tym jezeli Zamawiajacy podpisat
umowe z jednym Wykonawca, a obecnie chee rozwiazaé ja przed uptywem terminu jej obowigzywania,
sam jest zobowigzany do pokrycia wszelkich naleznosci z tej dotychczas obowigzujacej umowy
wynikajacych.
Wykonawca stoi na stanowisku, iz pokrywanie kar innego podmiotu za rozwigzanie umowy przed
uptywem terminu jej obowigzywania wydatnie utrudnia podjecie udziatu w takim przetargu, gdyz koszty
kar nowy Wykonawca musialby uja¢ w swojej ofercie, czego nie musiatby robi¢ obecny, dotychczasowy
operator. Sytuacja taka stawialaby w uprzywilejowanej pozycji obecnego operatora, a co za tym idzie, stoi
w sprzecznosci z zapewnieniem rownych warunkéw dla wszystkich Wykonawcow i uczeiwej konkurencji.
Ponadto, Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Wykonawca bedzie zobowigzany do pokrycie
ewentualnych kosztéw wynikajgcych z art. 71a ustawy prawo- telekomunikacyjne, w zwigzku z
rozwigzaniem przez Zamawiajacego umowy o$wiadczenie ustug telekomunikacyjnych bez zachowania
okresu wypowiedzenia? Czy tez Zamawiajacy pod pojeciem ,koszty” rozumie tylko i wylacznie koszty
zwiazane z fizycznym przylaczeniem do sieci Wykonawcy? Powyzsze pytania uzasadnione sa tym, iz do
dokonania wihasciwej kalkulacji oferty, Wykonawca musi zna¢ wszelkie koszty jakie moga pojawic si¢ na
etapie realizacji umowy w sprawie zamdwienia publicznego. Dodatkowo, Wykonawca wskazuje, ze
obowiazek poniesienia wszystkich kosztow zwiazanych z przeniesieniem numeréw od dotychczasowego
operatora GSM spoczywa na Wykonawca moze naruszy¢ konkurencyjno$¢ postgpowania, w przypadku
gdy jednym z uczestnikéw postepowania begdzie dotychczasowy operator GSM.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy informuje, ze obecne numery posiadajq status: AKTYWNY. Umowa trwa do

02 grudnia 2020 roku godz. 23:59 i przeniesienie numerdw nastgpi od 03 grudnia 2020 roku godz. 00:00.

W zwigzku z powyzszym przeniesienie numerdw w terminie, o ktérym mowa w poprzednim zdaniu odbedzie sig

bez kar. ‘

PYTANIE NR 4:

Majac na uwadze wyrok Sadu Najwyzszego z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt I CRN 79/96), zgodnie z ktorym: "(..)
w rozliczeniach bezgotowkowych za chwile otrzymania zaplaty przez wierzyciela uwaza¢ trzeba chwile
uznania jego rachunku bankowego", Wykonawca wnosi o przyjecie, ze dniem zaptaty bedzie dziefi wplywu
naleznosci na konto Wykonawcy. Jak potwierdza bowiem powyzsze orzeczenie Sgdu Najwyzszego, za
spetnienie $wiadczenia pienigznego uwaza si¢ postawienie srodkow pienigznych do dyspozycji wierzyciela, co
w przypadku platnosci bezgotdwkowej oznacza, ze data spelnienia $wiadczenia jest dzien, w ktorym
$wiadczenie zasilito jego rachunek bankowy.



Wykonawca wnosi o wyjasnienie, z jakiego powodu Zamawiajacy przyjgt za termin zaplaty dzief
przekazania przez Zamawiajacego polecenia do banku prowadzacego jego rachunek, skoro w tym terminie
nie nastgpuje faktycznie spelnienie swiadczenia pienigznego? Wykonawca zwraca przy tym uwage na
wyrok Sadu Najwyzszego z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96), zgodnie z ktérym: "(..) w
rozliczeniach bezgotéwkowych za chwile otrzymania zaplaty przez wierzyciela uwaza¢ trzeba chwilg
uznania jego rachunku bankowego". W zwigzku z powyzszym, Wykonawca wnosi o zmiang
przedmiotowego postanowienia umownego poprzez przyjecie, ze terminem zaptaty bedzie dzien wptywu
$rodkéw na konto Wykonawcy. '
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia w zalgczniku nr 3 —projekt umowy - § 4 ust.8, ktory otrzymuje
brzmienie: ,, Za date dokonania plamosci faktur Strony uznajg wplyw naleznosci na konto Wykonawcy™.

PYTANIE NR 5:

Wykonawca wnosi 0 wprowadzenie gwarantowanego poziomu zamowienia, w zwiazku z § 4 ust. 9 projektu
umowy wykonawczej, na podstawie, ktérego Zamawiajagcy ma mozliwos¢ zmniejszenia przedmiotu
Zamowienia. Brak gwarantowanego poziomu Zamdwienia uniemozliwia udzielenie preferencyjnych stawek.
Jednoczesnie Wykonawca wnosi o udzielenie wyjasnien, w jaki dokladnie sposob Zamawiajacy chee
wprowadzaé zmiany okres§lone w tym ustepie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, ze w okresie trwania umowy moze zrezygnowa¢ maksymalnie z
dwdch numerdw. Pozostate zapisy w § 4 ust. 9 pozostaja bez zmian.

PYTANIE NR 6:

Wykonawca wnosi o uzaleznienie poszczegdlnych przypadkéw odpowiedzialnosci Wykonawcy za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy od wystapienia ,,zwloki” po jego stronie. Opdznienia sa
bowiem nastepstwem takze takich okolicznosci, na ktére Wykonawca nie ma wplywu (np. zaleznych nie tylko
wylacznie od Zamawiajacego, ale réwniez od podmiotu trzeciego), w konsekwencji czego nie powinny one
stanowi¢ podstawy odpowiedzialnosci Wykonawey. W przypadku podtrzymania obecnego rozwigzania przez
Zamawiajacego konieczne bedzie uwzglednienie powyzszego ryzyka w ofercie cenowej przez Wykonawcow
ubiegajacych sie o0 zaméwienie, co prowadzi¢ bedzie do zwigkszenia ceny ofertowe;.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 7:

Wykonawca wnosi o modyfikacje § 8 ust. 1 i ust2 projektu umowy wykonawczej, w ten sposob, Zeby
Zamawiajacy okreslit w ust. 1 tryb rozwiazania umowy, a w zakresie ust. 1 i ust.2 dodat termin w jakim to
odstapienie lub rozwiazanie moze nastapi¢, np. ,w okresie opdznienia w niedotrzymaniu terminu realizacji
umowy w zakresie uruchomienia ustug/w usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w
okresie gwarancji i rekojmi sprzetu. Brak takiego terminu skutkuje mozliwoscia rozwiazania umowy lub
odstapienia od niej nawet kilkanascie miesigcy po fakcie usunigcia wad czy uruchomienia ustug. Wykonawca
rozumie, ze nie taka jest intencja Zamawiajacego, dlatego wniosek Wykonawcy zastuguje na uwzglednienie.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia zapis § 8 ust. 1, ktory otrzymuje brzmienie. , Jezeli Wykonawca nie
dotrzyma terminu realizacji umowy w zakresie termindw uruchomienia ustug, Zamawiajqcy bedzie mial prawo zqdaé kary
umownej w wysokosci 0,5% od wartosci umowy brutio za kazdy rozpoczety dzien opdinienia §j. do 7 dni, a jezeli
opéinienie bedzie trwalo dluzej niz 7 dni czyli 8 lub wigcej dni w wysokosci 1% wartosci brutto umowy za katdy
rozpoczety dzieh opbinienia. Jezeli opéznienie bedzie trwalo diuzej niz 30 dni, Zamawiajgcy w nastgpnym dniu po tym
terminie rozwigze umowe lub odstgpi od umowy z przyczyn lezgeych po stronie Wykonawcy, z zachowaniem prawa do
kary umownej okreslonej w ust. 4:.

PYTANIE NR 8:

Wykonawca wnosi o modyfikacje § 8 ust. 6 projektu umowy wykonawczej w taki sposob, ze Zamawiajacemu
przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego, przekraczajacego wysokos¢ kar umownych
do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody z wylaczeniem utraconych korzysci, co ograniczy w sposob
uzasadniony ryzyka biznesowe Wykonawcy, jak réwniez pozwoli obnizy¢ ceng ofertowa.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia zapis § 8 ust. 6, ktry otrzymuje brzmienie: ., Zamawiajgcy moze
dochodzi¢ odszkodowania do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody ™.



PYTANIE NR 9:

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na doprecyzowanie postanowieri § 8
projektu umowy wykonawczej i dopisanie kolejnego ustgpu w brzmieniu: "Lgczna wysokos¢ wszystkich kar
umownych do zaptaty ktérych moze byé zobowigzany Wykonawca na podstawie postanowiefi niniejszej
umowy, nie moze przekroczy¢ 20% maksymalnej wartosci umowy brutto, wskazanej w § 4 ust. 2 niniejszej
umowy."?

Takie doprecyzowanie bedzie w koricowym rachunku generowato korzy$¢ dla Zamawiajacego, gdyz dla
Wykonawcy oznacza ograniczenie ryzyka, ze Zamawiajacy moze obcigza¢ go nadmiernymi w odniesieniu do
wartoéci kontraktu karami umownymi, a wiec dla Wykonawcy umozliwia najnizsza mozliwg kalkulacje
cenowa oferty przetargowe;.

Wykonawca uwaza, ze skoro Zamawiajacego obliguje dyscyplina finanséw publicznych, powinien on dazy¢
do minimalizacji kosztéw realizacji wymaganego zamdwienia, przy zachowaniu racjonalnych warunkow tej
realizacji.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyiszy zapis i podtrzymuje zapisy zapytania
ofertowego.

PYTANIE NR 10:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy Zamawiajacy w projekcie umowy wykonawczej przez dzien roboczy
rozumie ,,dni od poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy”?

ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE NR 11:

Zgodnie z tredcig Zapytania ofertowego, Wykonawca zobowiazany jest do wskazania w ofercie ceny, przy
czym $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych zwiazanych z przedmiotem zaméwienia obejmuje takze inne
ustugi, ktére nie zostaty wyspecyfikowane wprost w m.in. formularzu ofertowym.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie i potwierdzenie, czy ustugi niewymienione wprost
przez Zamawiajgcego w tresci Zapytania ofertowego, a w konsekwencji nieuwzglednione w cenie ofertowe;j
wskazanej przez Wykonawce, bedg taryfikowane zgodnie z cennikiem $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych
dla klientéw biznesowych przedstawionym przez Wykonawce wraz z oferta? W przeciwnym razie, w
przypadku skorzystania przez Zamawiajacego z ushug, dla ktdrych optaty nie zostaly okreslone w ofercie,
Strony umowy nie beda mialy podstawy do rozliczenia tychze ustug.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, ze ustugi, ktore nie zostaly wyspecyfikowane bedq taryfikowane
zgodnie z cennikiem $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych dla klientéw biznesowych. Wykonawca
zobowigzany jest przedmiotowy cennik zalgczy¢ do oferty.

PYTANIE NR 12:

Prosimy o potwietdzenie, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzacego dziatalnos¢ w formie
spolki akcyjnej, czes$¢ komparycyjna Umowy bedzie obejmowal wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1
Ksh;

ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE NR 13:

Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgod¢ na uzupelnienie zapisu § 6 ust. 3
o tre$ci wskazujgcego, ze Zamawiajacy moze dochodzié odszkodowania przewyzszajacego wysokos¢
naliczonych kar umownych. Z uwagi na to, ze wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umozliwia
oceng ryzyka kontraktowego zwigzanego z realizacja umowy, Wykonawca zwraca si¢ 0 uzupetnienie zapisu,
ze faczna wysokos¢ odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, ze zapisy § 6 ust. 3 dotyczq dostarczenia urzqdzeh. Zamawigjgcy
domniemywa, ze Wykonawcy chodzi o § 8 ust. 6. Jezeli tak — to odpowiedz zostala udzielona w pytaniu nr 8.

PYTANIE NR 14:
Wykonawca majac na uwadze okolicznos$é, ze okreslenie maksymalnej wysokosci kar umownych daje
mozliwo$é oceny ryzyka zwigzanego z realizacja umowy zwraca si¢ z pytaniem czy mozliwym jest



uzupelnienie tresci umowy o zapis, zgodnie z ktérym: ,baczna suma kar umownych naliczonych na
podstawie § 8 ust. 1, ust2 umowy nie bedzie wyzsza niz 20 % wartodci tacznego wynagrodzenia brutto
okreslonego w Umowie ”?

Wykonawca zwraca uwage, ze wskazane kary umowne sg wysokie. Stuza nalezytemu wykonaniu umowy,
jednak nie powinny by¢ nadmiernym i nieuzasadnionym obcigzeniem dla Wykonawcy z tego wzgledu
ograniczenie wysokosci kar umownych wydaje si¢ zasadne.

W sytuacji gdyby jednak Zamawiajacy nie podzielit stanowiska Wykonawcy i nie uwzglednit ograniczenia
catkowitej wysokos’ci kar umownych do proponowanej wysokosci 20 % wartosci Umowy brutto,
Wykonawca zwraca si¢ 0 zaproponowanie innej wysokosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 9.

PYTANIE NR 15:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zastapienie w postanowieniach § 8 ust. 1, ust.2  terminu ,,0p6znienie”
wyrazeniem ,zwloka”. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iz
Wykonawca bedzie obcigzony obowiazkiem zaptaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie
lub nienalezyte wykonanie Umowy nastapito wskutek okolicznosci niezaleznych od Wykonawcey (np.
bezprawnych dzialaf lub zaniechan 0sdb trzecich).

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 16:

§ 2 ust. 1 pkt 1.5 Umowy - Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na doprecyzowanie
zapisu dotyczacego procesu przeniesienia numeracji zgodnie z obowigzujacymi w tym wzgledzie przepisami
prawa, a wiec w nastgpujacy sposob:

Wykonawca dokona przeniesienia 1 aktywacji numeréw telefonicznych przydzielonych przez
dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne
(Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z pézniejszymi zmianami). Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego
nie moze powodowaé przerwy w $wiadczeniu ustug telekomunikacyjnych dtuzszej niz 3 godziny, pomigdzy
godzing 0:00 a godzina 3:00, zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA CYFRYZACIJII z dnia 11
grudnia 2018 r. w sprawie warunkow korzystania z uprawniefi w publicznych sieciach telekomunikacyjnych
Dz.U z 2018 poz. 2324. § 25.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 2.

PYTANIE NR 17:

§ 2 ust. 1 pkt 1.7 Umowy- Wykonawca gwarantuje blokade polaczef o podwyzszonej oplacie — typu
Premium. Jednak blokada nie jest blokada stala. Decyzj¢ o odblokowaniu ww. typu polgczen podejmuje
Zamawiajqcy Taka blokada zostanie wowczas zdjeta i moze generowac oplaty zgodnie z cennikiem. Dlatego
prosimy wzig¢ pod uwage taka mozliwosc¢.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy wymaga zablokowania polgczer o podwyzszonej oplacie, zgodnie z § 2 ust. 1
pkt. 1.7. Zamawiajqcy nie przewiduje odblokowania w/wym. typéw polgczen.

PYTANIE NR 18:

§ 2 ust. 2 pkt 3 Umowy- Wnosimy o doprecyzowanie zapisu, ze bezptatne pofaczenia przychodzace dotycza
wylacznie potaczen krajowych, nie dotycza polaezen typu Premium o podwyzszonej optacie, jak rowniez
potaczen przychodzacych w roamingu, realizowanych poza Unig Europejska.

ODPOWIEDZ: Tak, bezplatne potqczenia przychodzqce dotyczq wylqgcznie polqczen krajowych.

PYTANIE NR 19:

§ 2 ust. 2 pkt 3 Umowy - Wykonawca naliczy optaty abonamentowe odrgbnie dla kazdego numeru. Nie
bedzie to jedna optata abonamentowa. Dlatego prosimy o zmiane zapisu w tym zakresie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy informuje, ze na fakturze ma by¢ wykazana tgczna optata za wszystkie numery i
abonamenty przydzielone Zamawiajgcemu, a w zalgczniku do faktury bedq wyszczegdlnione oplaty
abonamentowe dla kazdego numeru.



PYTANIE NR 20:

§ 2 ust. 2 pkt 4 oraz § 7 ust. 2 Umowy - Z uwagi na fakt, ze to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie
przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiajacy dopuszcza gwarancje¢ producenta terminali
i to, aby proces przebiegat na zasadach producenta i w terminach okreslonych w karcie gwarancyjnej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 21:

§ 4 ust. 2 Umowy- Kontrola kwoty umowy. Wnioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jest podmiotem
odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawce
o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmujacym co najmniej 1 okres rozliczeniowy.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami projektu umowy - § 6 ust. 1 — na
Zamawiajgcym spoczywa kontrolowanie wyczerpania kwoty netto. Zamawigjgcy zobowigzuje sig do
powiadomienia Wykonawcy z odpowiednim wyprzedzeniem tj. co najmniej z 1 miesigcznym okresem
rozliczeniowym - o ryzyku wyczerpania kwoty netto umowy.

PYTANIE NR 22:

§ 4 ust. 8 Umowy - Za dzien zaplaty Strony uznaja datg obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego.
Nalezy zwrdci¢ uwage, ze postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechng zasadg oraz
linig orzecznictwa Sadu Najwyzszego (por. uchwata SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w mysl
ktérych za dzien spelnienia $wiadczenia pienieznego w postaci bezgotowkowej uwaza si¢ dzien uznania
rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzien obciazenia rachunku bankowego dtuznika (tu
Zamawiajacego).

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang powyZszego zapisu i uzna dniem zaplaty
dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 4.

PYTANIE NR 23:

§ 5 ust. 3a) Umowy - Wykonawca nie moze przewidzie¢ przerw w $wiadczeniu ustug , w tym awarii, tym
samym nie moze zagwarantowa¢ powiadomienia o takich z odpowiednim wyprzedzeniem. Dlatego
wnioskujemy o usunigcie tego zapisu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zapytania ofertowego i dodatkowo wyjasnia, ze
Zamawiajgcy wymaga jedynie informowania o planowanych przerwach w dostgpie do ustug, o kiorych
Wykonawca ma wiedzg.

PYTANIE NR 24:

§ 8 Umowy - Zwracamy si¢ z prosba o uzupehienie zapiséw o informacje, ze kary umowne nie bedg
naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunkéw umowy przez Wykonawce bedzie nastgpstwem sily
wyzszej lub nieupowaznionego dzialania 0sdb trzecich na ktére to zdarzenia Wykonawca nie ma wplywu.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 25:

Zamawiajgcy oczekuje wyznaczenia dedykowanego opiekuna technicznego i handlowego. Wykonawca
gwarantuje dostep do aplikacji internetowych, Infolinii, ale nie gwarantuje statych dedykowanych opiekunow.
Dlatego prosimy o wykres$lenie tego zapisu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqgcy podtrzymuje zapisy zapytania oferfowego.

PYTANIE NR 26:

W OPZ — II Zamawiajgcy zamawia, pkt 2 ppkt 2.2- Aparaty telefoniczne typ B:

Zamawiajacy podat specyfikacje telefonu i wymaga aby dany telefon pracowal w sieci: GSM, 2 G, 3G, 4G,
5G Dual SIM.

Model telefonu ktory spetnia podane parametry techniczne - Samsung Galaxy AS1 DS nie jest dostepny w
sprzedazy u operatorow w wersji 5G. Prosze o wylaczenie tej sieci ze specyfikacji.



ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze
podane parametry sq minimalne. Wykonawca moze zaoferowa¢ urzqdzenie o lepszych parametrach.

PYTANIE NR 27:

ppkt 2.3 - Aparat telefoniczny typ C:

Zamawiajacy podal pelng specyfikacj¢ telefonu i rozdzielczo§¢ wyswietlacza — 3200 x 1440 ( Quad HD+)
6,9”. Telefon, ktéry speinia podane parametry techniczne — Samsung Note 20 Ultra 5G posiada wg. karty
technicznej producenta rozdzielczo$¢ 3088 x 1440 ( Quad HD+). Prosze o dopuszczenie takiej rozdzielczosci
W zapytaniu.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza parametry zaproponowane przez Wykonawce.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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